【マークについて】 　　　   別注可能  　    受注生産 ( カッコ内は目安納期 )　　   要組立　　　 国産　　   間伐材使用　　　     ロット　　　　   最小注文数
　　       マークがついている商品は、別注が可能な商品です（ご希望に添えない場合もございます）。詳しくは巻末をご覧ください。
※基本的には本体のみの価格となります。使用イメージとして撮影備品や出力イメージなどが掲載されている場合がございますが、金額には含まれません。www.nigiwai-dougu.com765
棚
下
照
明
NEXT LINE - タナライトシリーズ
適用棚（mm） 型番 本体全長（mm） 素子数（粒） 入力電流（A） 入力電力（W） 連結合計台数（台） 商品コード 参考価格
 450 NXGN　 450 410 20 0.06 6.0 20 　5593542□　 ¥9,900
 600 NXGN　 600 560 30 0.06 6.0 20 　5593543□　 ¥10,200
 750 NXGN　 750 710 40 0.12 12.0 10 　5593544□　 ¥11,800
 900 NXGN　 900 860 50 0.12 12.0 10 　5593545□　 ¥12,000
1200 NXGN　1200 1160 70 0.18 18.0 6 　5593546□　 ¥16,000
1350 NXGN　1350 1310 80 0.18 18.0 6 　5593547□　 ¥19,900
1500 NXGN　1500 1460 90 0.18 18.0 6 　5593548□　 ¥24,800
1650 NXGN　1650 1610 100 0.24 24.0 5 　5593549□　 ¥27,200
1800 NXGN　1800 1760 110 0.24 24.0 5 　5593550□　 ¥28,300
※仕様と価格は予告なく変更する場合があります。　※外形寸法D45.5 × t18.5
※□にカラーをご指定ください。 1: 昼光色　2: 昼白色　3: 電球色　※光源色や本体寸法は受注生産品もございます。ご相談ください。
型番 長さ（㎜） 商品コード 参考価格
CPS200  200 　5593013　 ¥930
CPS300  300 　5593014　 ¥930
CPS400  400 　5593015　 ¥940
CPS500  500 　5593016　 ¥940
CPS600  600 　5593017　 ¥960
CPS900  900 　5593018　 ¥1,200
CPS1200 1200 　5593019　 ¥1,200
CPS1500 1500 　5593020　 ¥1,400
型番 長さ（㎜） 商品コード 参考価格
WR30   30 　5593023　 ¥540
WR50   50 　5593024　 ¥540
WR80   80 　5593025　 ¥540
WR100  100 　5593026　 ¥540
WR200  200 　5593027　 ¥540
WR300  300 　5593028　 ¥590
WR400  400 　5593029　 ¥590
WR600  600 　5593030　 ¥700
WR900  900 　5593031　 ¥700
WR1200 1200 　5593032　 ¥780
WR1500 1500 　5593033　 ¥1,100
WR2500 2500 　5593034　 ¥1,300
型番 長さ（㎜） 商品コード 参考価格
DGP1500 1500 　5593021　 ¥1,100
DGP2500 2500 　5593022　 ¥1,400
LED100V棚下照明（定格AC100V入力）
特殊カバーでLED従来の点光源を目立たなくし、粒の映り込みや多重になる商品の影をおさえて
自然な光に近づけたこれからのスタンダード商品です。
■ LED棚下照明　NXGN　( 定格 AC100V　50/60Hz)
■オプションパーツ
①LED光源 特殊カバーで商品を優しく照らします。
※LEDにはバラツキがあ
るため、発光色・明るさ
が異なる場合がありま
す。予めご了承くださ
い。(データは平均値を
表記しています)
特殊加工された樹脂のカバ
ーを使いLED従来の点光源を
目立たなくすることで商品
に映りこんでいた光の粒や、
多重になる影をおさえ、自
然な配光に近づけました。
　5593010　 参考価格 ¥480
BWN6 内々用ブラケットフック（引掛式）左右セット
　5593012　 参考価格 ¥540
※器具全長 1200mm以内
SMG 強力マグネット（2個1セット）スチール棚取付用
電源レール用プラグ付コード
一般プラグ付コード
渡りコード
　5593011　 参考価格 ¥620
BXN オーバーハング用ブラケットフック（左右セット）
※器具同士の連結は合計1.2Aまでです。